
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. RIMI GUSLIANA MAIS, SE.,M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1329 1 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN  A411 33 S-1 AKT

SENIN 18:30 ACT1440 1 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER (MKP 1-3) STEI02 d77d08  A203 35 S-1 AKT

JUMAT 12:30 ACT1435 2 3 SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN ( MKP 3-2 )  A205 8 S-1 AKT

SABTU 18:30 ACT2105 1 3 METODE PENELITIAN AKUNTANSI / ACCOUNTING RESEARCH METHODOLOGISTEI08  717ii7 C205 5 MAKSI

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT2105 - METODE PENELITIAN AKUNTANSI
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 5
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Sabtu, 15.30-18.00 WIB
Pengajar : Dr Rimi Gusliana Mais Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Sabtu,
28-09-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Pertemuan 1 Pengantar 
metodologi penelitian. 

Pengantar 
metodologi penelitian. 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

5
Nurah
Haerani
12247002

2
Sabtu,
05-10-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Masalah penellitian 
kuantitatif 

Masalah penellitian 
kuantitatif 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

5

3
Sabtu,
12-10-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Pertemuan 3 Masalah
penellitian  kuantitatif 

Masalah penellitian 
kuantitatif 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

5  
12247005



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
19-10-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

landasan  teori dan
kerangka  berfikir dalam 
penelitian kuantitatif

landasan 
teori dan kerangka 
berfikir dalam 
penelitian kuantitatif

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

5
Nurah
Haerani
12247002

5
Sabtu,
19-10-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Pertemuan 5 HIPOTESIS HIPOTESIS

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

5

6
Sabtu,
26-10-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Skala  Pengukuran dan 
Instrumen  Penelitian 
Kuantitatif 

Skala 
Pengukuran dan 
Instrumen 
Penelitian 
Kuantitatif 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

5
Nurah
Haerani
12247002

7
Sabtu,
02-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Pertemuan 7 Teknik 
Pengumpulan data 

Teknik 
Pengumpulan data 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

5

8
Sabtu,
09-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

PROPOSAL BAB 1 -2 BAB 1 DAN 2

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

5  
12247005



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
16-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

analisis data  dalam
penelitian kuantitatif 

analisis data 
dalam penelitian
kuantitatif 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

5  
12247005

10
Sabtu,
23-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

 Paradigma dalam Riset  
     Akuntansi 

 Paradigma dalam Riset  
    
Akuntansi 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

5
Nurah
Haerani
12247002

11
Sabtu,
23-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Paradigma Interpretif- 
Fenomenologi 

Paradigma Interpretif- 
Fenomenologi 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

5
Nurah
Haerani
12247002

12
Sabtu,
30-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Paradigma Interpretif- 
Etnometodologi 

Paradigma Interpretif- 
Etnometodologi 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

13
Sabtu,
07-12-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Paradigma Interpretif- 
Etnografi 

Paradigma Interpretif- 
Etnografi

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Sabtu,
14-12-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Paradigma Religionis Paradigma Religionis 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

5

15
Sabtu,
21-12-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Paradigma Kritis Paradigma Kritis

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Sabtu,
28-12-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

UAS UAS

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

3
Nurah
Haerani
12247002



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1 Pengantar  metodologi penelitian. 
Deskripsi : welcome di matkul METODE PENELITIAN
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 1 ppt buku ajar ebook

2 RPS RPS MAKSI buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 1

Assalamualaikum
temen2 welcome di matkul metode penelitian, suatu
mata kuliah yang sangat penting dlm pembuatan tesis

kita bertemu di hari Sabtu tanggal 5 Okt 2024 jam
08.00-12.00 

 berikut link wag tolong 
https://chat.whatsapp.com/LQQup9ZNWpLF1sNRVB9xp
c

0

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 1 join ya 2

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Masalah penellitian  kuantitatif 
Deskripsi : Bahas buku pedoman tesis
Kehadiran Mahasiswa : 0%



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 tm 2 pedoman tesis buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 tugas 1
berikan penjelasan defini dan contoh
artikel ppt hal 6

individu 4 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 12 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3 Masalah penellitian  kuantitatif 
Deskripsi : Masalah penellitian 

  kuantitatif
Kehadiran Mahasiswa : 26.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 3
PARADIGMA INTERPRETIV-�
FENOMENOLOGI�TRANSENDENTAL

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 stei08 pertemuan 3 dan 4 0

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 tm 3 tuliskan rencana penelitian anda individu 2 0



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : landasan  teori dan kerangka  berfikir dalam  penelitian kuantitatif
Deskripsi : landasan 

  teori dan kerangka 
  berfikir dalam 
  penelitian kuantitatif

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 4 buku pedoman tesis buku ajar ebook

2 tm 4 metode etnometodologi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 meet up stei 08 pertemuan 3-4 0

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5 HIPOTESIS
Deskripsi : CONTOH HIPOTESIS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 5 etnologi buku ajar ebook

Forum
-



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 5  3

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Skala  Pengukuran dan  Instrumen  Penelitian  Kuantitatif 
Deskripsi : Skala 

  Pengukuran dan 
  Instrumen 
  Penelitian 
  Kuantitatif

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 6 PARADIGMA RELIGI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 6  0

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 7 Teknik  Pengumpulan data 
Deskripsi : Teknik 

  Pengumpulan data
Kehadiran Mahasiswa : 30%



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 7 metode kuantitatif buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 7 metode kuantitatif 0

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PROPOSAL BAB 1 -2
Deskripsi : PROPOSAL BAB 1-2
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 proposal tesis  individu 3 85



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 uts

unggah Proposal tesis sertakan
comment di word mana fenomena,
research gap, pentingnya penelitian,
literatur kajian teori maks 5 tahun, min
15 artikel, gunakan MENDELEY

uts 3 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : analisis data  dalam penelitian kuantitatif 
Deskripsi : analisis data 

  dalam penelitian kuantitatif
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
MENYUSUN BAB
1

PEMBAHASAN BAB 1 buku ajar ebook

2
MENYUSUN BAB
2

PEMBAHASAN BAB 2 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  Paradigma dalam Riset        Akuntansi 
Deskripsi : Paradigma dalam Riset       

  Akuntansi
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
MEMBAHAS BAB
3

POPULASI DAN SAMPEL buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Paradigma Interpretif-  Fenomenologi 
Deskripsi : Paradigma Interpretif- 

  Fenomenologi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 BAB 3 Skala pengukuran & Instrumen Penelitian buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Paradigma Interpretif-  Etnometodologi 
Deskripsi : Paradigma Interpretif- 

  Etnometodologi



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 12 Pedoman Tugas Akhir STEI buku ajar ebook

2 link zoom eclass
https://us06web.zoom.us/j/82823321253?pwd=azEmST
vv8fK3t10Z8ASVQg3OsS04X6.1

alat bantu url

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Paradigma Interpretif-  Etnografi 
Deskripsi : Paradigma Interpretif- 

  EtnoGRAFI
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 13 ESG For Managers buku ajar ebook

2
CSR Tools Design
and Application

CSR Tools Design and Application buku ajar ebook

3 jurnal zero emission buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Paradigma Religionis 
Deskripsi : Paradigma Religionis
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
ESG_Rating
Report_2024

ESG_Rating Report_2024 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Paradigma Kritis
Deskripsi : Paradigma Kritis
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Seminar IFRS
S1&S2

Seminar IFRS S1&S2 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0315087401, 13-01-2025 12.23.00 WIB

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UAS
Deskripsi : UAS
Kehadiran Mahasiswa : 60%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS Unggah proposal tesis uas 3 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S2 MAKSI,

NIDN 



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode ACT2105/1
Mata Kuliah METODE PENELITIAN AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

28-
09-

2024
Sesi
5

05-
10-

2024
Sesi
5

12-
10-

2024
Sesi
5

19-
10-

2024
Sesi
5

19-
10-

2024
Sesi
4

26-
10-

2024
Sesi
5

02-
11-

2024
Sesi
5

09-
11-

2024
Sesi
5

16-
11-

2024
Sesi
5

23-
11-

2024
Sesi
4

23-
11-

2024
Sesi
5

30-
11-

2024
Sesi
5

07-
12-

2024
Sesi
5

21-
12-

2024
Sesi
5

28-
12-

2024
Sesi
5

1 12247001 HINDAR BAYA 4 11 (73.33%)

2 12247002 NURAH HAERANI 3 12 (80.00%)

3 12247003 MUHAMMAD ONDOH MANSYUR 3 12 (80.00%)

4 12247004 ANDIKA RACHMAN 4 11 (73.33%)

5 12247005 KUKUH PRANGGORO 3 12 (80.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 2 17

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

              

              

              

              

              

12/01/25, 13.12 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1



DATA NILAI

Prodi : MAGISTER AKUTANSI
Kode : ACT2105/1
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN AKUNTANSI

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 12247001 HINDAR BAYA 100 83 89 80 85.60 4 A

2 12247002 NURAH HAERANI 100 80 84 82 83.80 4 A

3 12247003 MUHAMMAD ONDOH MANSYUR 100 83 85 80 84.40 4 A

4 12247004 ANDIKA RACHMAN 75 70 10 40 43.50 0 E

5 12247005 KUKUH PRANGGORO 100 80 82 83 83.50 4 A

Total 475 396 350 365 380.80 16

Rata-rata 95 79.20 70 73 76.16 3.20

KaProdi Dosen Pengampu

DR. Uun Sunarsih, SE.,M,SI.,CSRS.,CSRA
Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

13/01/25, 11.05 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1004&idm… 1/1


